
Coordinación de la CTS Avelino Corral Esteban

Dpto. Filología Inglesa avelino.corral@uam.es

Coordinación de Calidad Mª Belén Piqueras Cabrerizo

Dpto. Filología Inglesa belen.piqueras@uam.es

Responsable de TFG Avelino Corral Esteban

Dpto. Filología Inglesa avelino.corral@uam.es

Responsable de convalidaciones Margarita Vinagre Laranjeira 
Dpto. Filología Inglesa margarita.vinagre@uam.es

Responsable de convalidaciones David Amelang López
Dpto. Filología Inglesa david.amelang@uam.es

Responsable de prácticas externas Ana González-Rivas Fernández

Dpto. Filología Inglesa ana.gonzalez-rivas@uam.es

Responsable del PAT Noelia Hernando Real
Dpto. Filología Inglesa noelia.hernando@uam.es

Responsable de promoción de grado Avelino Corral Esteban
Dpto. Filología Inglesa avelino.corral@uam.es

Responsable de Relaciones Internacionales Rocío Jiménez Briones
Dpto. Filología Inglesa rocio.jimenez@uam.es

Responsable de Relaciones Internacionales David Amelang López
Dpto. Filología Inglesa david.amelang@uam.es

Responsable de coordinación docente Avelino Corral Esteban
Dpto. Filología Inglesa avelino.corral@uam.es

Representante del PDI David Amelang López
Dpto. Filología Inglesa david.amelang@uam.es

Representante del PDI Margarita Vinagre Laranjeira 
Dpto. Filología Inglesa margarita.vinagre@uam.es

Representante del PTGAS Begoña Arroyo Pastor
b.arroyo@uam.es

Representante del PTGAS Adriana Nistor
adriana.nistor@uam.es

Representante PDIF
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Representante de estudiantes Carla Iglesias Cornejo
carla.iglesiasc@estudiante.uam.es

Representante de estudiantes Joaquín Miguel Bosch Eseverri
joaquinm.bosch@estudiante.uam.es

Representante de estudiantes Kinga Klosek Kozlowska
kinga.klosek@estudiante.uam.es
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